ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOQS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORC DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVOQ NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGC PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURR Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULRNTES

3,508,145.53
875, 445,79

887,662.96
0.00
0.00
a.00

0.00

5,071,254.28

0.00
0.00

8,974,808.43
2,170,171.68
0.00

-608,149.66

.00
0.00

0.00

10,536, 230.45

MUNICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA

CUENTA PUBLICA 2022
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

2021
PASIVO
EASIVO CIRCULANTE
1,562,209,94 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
820, 987,38 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
0.00 PUBLICA A LARGO PLAZO
0.00 TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO
0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTQ PLAZO
0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/C ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
0.00 PROVISICNES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
2,383,187.32
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

0.00
0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS FOR PAGAR A LARGC PLAZO
B,454,908.43 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
893,679.97 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
0.00 ¥/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
-241,67%.45 PROVISIONES A LARGO PLAZO
0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
0.00
TOTAL DEL PASIVO....icveerevntnsssrsinsansestnans
0.00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
9,106,908.95
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APCRTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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2022 2021
1,026,407.23 984,638.59
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
g.00 0.00
0.00 0.00

4,035,055,44

5,061,462,67

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,061,462.67

96,625,915.26

96,625,915.26
0.00
0.00

4,035,055.44

5,019,694.03

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,0192,694.03

96,625, 915.26

96,625,915.26
0.00
0.00



MUNICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA

CUENTA PUBLICA 2022
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

2022 2021 2022 2021

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE

-86,079,193.20

4,078,196.87

17,617,826.79
0.00
0.00
~107,775,216.86

-90,155,503.02

216,688.13

17,403,025.71
0.00

0.00
-107,775,216.86

EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIR EN LA 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO PCR TENEIICIA DE ACTIVOS NO 0.00 0.00
MONETARTOS
TOTAL HACIENDA BUBLICA/BATRIMONIO........ccevs.. i 10,546,722.06 6,470,412.24
TOTAL DEL ACTIVO..,.. R e R T 15,608,184,73 11,490,106.27 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO,.. 15,608,184,73 11,490,106,27

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estades Financiercs y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C

vy
C. VICENTE NUREZ JUAREZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

SECRET At 4

C.MIRADELTA J HERNANDEZ

Al BEL H. AYUNTA NN O
SECRETARIA GBYERAL DEIXTEPEC, pUE,

PRESIDENCIA 2021-204

MUNICIPAL

H AYUNTAMIENTO DE
IXTEPEC ®UE
2021 - 2024
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MUNICIPAL H AYUNTAMIENTO DE
H AYUNTALIENTO DE IXTEPEC. PUE
IXTEPEC, PUE 2021 - 2024
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